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Årgång 32

Lerum

klubb

Vi trodde nog lite till mans att smittan hade passerat sin peak, 
men ack vad vi bedrog oss. En sydafrikansk variant satte 
käppar i hjulet för den totala återgången till ett helt normalt liv 
för oss alla. Personligen var jag orolig för att de nya signalerna 
från Folkhälsomyndigheten skulle innebära att flera av våra 
medlemmar skulle utebli från julbönen i Skallsjö kyrka. Så blev 
lyckligtvis inte fallet. Istället blev uppslutningen stor med strax 
under 70 närvarande under julbönen och den efterföljande mingeln 
med glögg och pepparkakor. 

Julbönen blev ett bra tillfälle att tänka på annat än det som 
vanligtvis stressar upp oss så här strax innan jul. Med detta fick vi 
god hjälp av kyrkoherden Thomas som med sina kloka ord gav oss 
annat att fundera över. Vi ska inte heller glömma vår medlem Hans 
Richert som trakterade både orgel och flygel på ett sätt som bara en 
riktig musikant kan. Det sägs om Hans att han gärna spelar efter 
noter men om inga noter finns, så spelar han ändå och det låter lika 
bra.  

Vi lever i en orolig tid och det finns anledning för var och en av 
oss att glädjas åt de lugna stunder som vi ändå får möjlighet att 
uppleva. Nu närmast stundar en julhelg som förhoppningsvis de 

flesta av oss kan fira med våra närmaste och detta år dessutom inomhus. Denna ynnest tillkommer 
inte alla som ni vet.

Nu är mötesverksamheten satt på paus, men den 11 januari ses vi igen om nu inte smittan leder till 
nya restriktioner. Vi har dessutom resan till Falkenbergsrevyn den 8 januari att se fram emot.

Avslutningsvis vill jag tacka dig för ditt deltagande under våra möten och andra verksamheter 
under året som gått och önska dig och din familj en riktigt 

god jul och ett gott nytt år
Tommy



Största händelsen under året i klubben,
nu kan man betala med swish!



Odd-Fellowgården välkomnade oss fint dekorerad inför julen. Efter att ha låtit oss väl smaka av 
Fredriks gulasch-variant öppnade President Tommy mötet. Vi var 35 egna medlemmar, 53%, inte 
dåligt för ett årsmöte. Gäst var den alltid glada Lena Janmarker som hälsades med en applåd.

Bengt-Göran Persson har fyllt jämt och gratulerades med 
hurrarop, sång och diplom.
Så var det dags för årsmötet. 

Klubban låg och väntade på den som skulle bli vald till ordförande för mötet. Spänningen steg, vem 
skulle väljas?  Till slut valdes Lars-Olof Ekerborn, som alla andra år, enhälligt och under applåder till 
ordförande för årsmötet.

Veckomöte nr 13 den 7 december 2021 
Årsmöte      Lars-Olof Ekerborn



Lars-Olof genomförde mötet med sedvanlig bravur och allt gick som vanligt - bra. Alla som skulle det 
blev valda och den gamla styrelsen fick ansvarsfrihet. Ett riktigt protokoll skriver sekreteraren, efter 
justering kommer det att läggas ut på hemsidan.

President Tommy tackade och bad om rapporter från kommittéerna. 

Först ut var Kamratskapskommittén som hade bekymmer 
med de nya restriktionerna från myndigheterna. Allt är 
klart för Julfesten men det finns invändningar mot att 
träffas så många i en trång lokal. Efter en del diskussioner 
om olika alternativ enades mötet om att vi skulle ha en 
förkortad julfest. 

Vi träffas som avtalat med respektive i Skallsjö Kyrka för 
julbön, som vanligt. Efter julbönen bjuder kommittén på 
glögg och pepparkakor i kyrkan där vi har gott utrymme 
för försiktigt mingel. Minglet och middagen på Odd-
Fellowgården ställs däremot in, det blir för trångt med 
nuvarande restriktioner. Vi kan i alla fall träffas före jul och 
få lite julstämning. Kommittén lovade att komma tillbaka 
senare, kanske i vår, med en annan fest. Inbetalade pengar 
ligger i tryggt förvar hos Skattmästaren och väntar på nästa 
fest. Mer om detta kommer i en separat skrivelse.

Övriga kommittéer rapporterade både kort och långt och det verkar som verksamheten i 
kommittéerna fungerat trots Coronan. Vi har bra koll på klubben och det mesta löper på som vanligt.

Så klingade Presidenten i klockan och vi lunkade hemåt i vinterkvällen.

Magnus Bolle



Arne Gabrielsson hälsade välkommen till Julbönen 
som inleddes med klockringning. Programmet var 
instoppat i utdelade Psalmböcker. 

Kyrkoherden hade som sitt tema traditionerna i livet 
och då inte minst Julens samt vikten av att överföra 
våra traditioner till nästkommande generationer. 

Hans Richert, vår egna medlem, 
hanterade orgel och flygel med 
sedvanlig bravur.

Efter Postludium öppnade Presidenten 
klubbmöte nr 14 det 48 året och 
meddelade att 36 medlemmar var 
närvarande samt 31 gäster (fruar och 
sambos).

Presidenten gjorde en kort sammanfattning av sitt Rotaryår som började efter semestern med 
olika lösningar på mötens genomförande bla zoom och varannan vecka. From september/oktober 
traditionella möten på Odd Fellow. Trots detta har tre aktiviteter kunnat genomföras i Lerums 
kommun och att två vattanbrunnar kunnat öppnas i Kenya med bidrag från klubben och enskilda 
medlemmars donationer.

Puffarna har kunnat skickas ut varje vecka via mail och delvis ersatt info via hemsidan.

Hans-Olof Almquists flitiga arbete med puffar och hans ledarskap i Programkommittén samt hans 
tidigare Presidentskap medförde att styrelsen beslutat att utse honom till PHF (Paul Harris Fellow) 
med åtföljande diplom och PHF-nål. Hans-Olof tackade för utmärkelsen och lovade att fortsätta med 
sina puffar.

Veckomöte nr 14 den 14 december 2021 
Julbön      Skallsjö Kyrka



Presidenten gjorde en kort sammanfattning av sitt 
Rotaryår som började efter semestern med olika 
lösningar på mötens genomförande bl.a. zoom 
och varannan vecka. Fr.o.m. september/oktober 
traditionella möten på Odd Fellow. Trots detta har 
tre aktiviteter kunnat genomföras i Lerums kommun 
och att två vattenbrunnar kunnat öppnas i Kenya 
med bidrag från klubben och enskilda medlemmars 
donationer.

Puffarna har kunnat skickas ut varje vecka via mail 
och delvis ersatt info via hemsidan.

Hans-Olof Almquists flitiga arbete med puffar och 
hans ledarskap i Programkommittén samt hans 
tidigare Presidentskap medförde att styrelsen 
beslutat att utse honom till PHF (Paul Harris Fellow) 
med åtföljande diplom och PHF-nål. Hans-Olof 
tackade för utmärkelsen och lovade att fortsätta med 
sina puffar.

Presidenten tackade kyrkoherde Thomas Lundblad, Hans Richert och Arne Gabrielsson och övriga i 
kamratskommittén för kvällens arrangemang.

Presidenten informerade att första mötet år 2022 blir den 11 januari. Program meddelas senare 
via sedvanlig puff. Förhoppningsvis kommer Falkenbergsrevy – resan den 8 januari att kunna 
genomföras. 

Presidenten avslutade mötet med att önska alla en GOD JUL OCH ett GOTT NYTT ÅR. 

Kamratkommitténs medlemmar serverade glögg och pepparkakor under det mingel som vidtog 
innan vi alla lämnade kyrkan stärkta till själ och kropp.

Vid tangenterna: Tomten gm Sture Larsson
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